限合伙）

0

深圳昂瑞生物

医药技术有限

公司

33,820,500.00   33,820,500.00

深圳市多普乐

实业发展有限

公司

403,268,545.2

6
   403,268,545.26

深圳市瑞迪生

物医药有限公

司

37,800,600.00 8,119,800.00   45,920,400.00

合计
2,154,534,729.

09
28,936,800.00

2,183,471,529.

09

（2）对联营、合营企业投资

单位： 元

投资单位

期初余额

(账面价

值)

本期增减变动
期末余额

(账面价

值)

减值准备

期末余额 追加投资 减少投资

权益法下

确认的投

资损益

其他综合

收益调整

其他权益

变动

宣告发放

现金股利

或利润

计提减值

准备
其他

一、合营企业

二、联营企业

Resverlog

ixCorp

315,063,7

89.06

75,184,81

8.14

-

149,022,1

74.93

241,226,4

32.27

HighTide

Therapeut

ics, Inc.

60,579,42

8.20

-

25,406,48

6.62

26,909,04

4.11

-

7,446,980

.14

54,635,00

5.55

小计
375,643,2

17.26

75,184,81

8.14
0.00

-

174,428,6

61.55

0.00
26,909,04

4.11
0.00 0.00

-

7,446,980

.14

295,861,4

37.82

合计
375,643,2

17.26

75,184,81

8.14
0.00

-

174,428,6

61.55

0.00
26,909,04

4.11
0.00 0.00

-

7,446,980

.14

295,861,4

37.82

（3）其他说明

报告期内，公司不再将君圣泰作为合并范围内子公司核算，详见本节“八、4、处置子公司”。公司

将其转入长期股权投资权益法核算，并按照企业会计准则规定对母公司财务报表相关项目的期初及上年

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

199

同期数进行了追溯调整，具体影响如下表所示：

财务报表科目 调整前报表期初余额/上期金额 调整后报表期初余额/上期金额 增减额

长期股权投资 2,548,598,518.15 2,530,177,946.35 -18,420,571.80

递延所得税资产 66,767,066.28 74,604,030.40 7,836,964.12

非流动资产合计 5,290,749,445.78 5,280,165,838.10 -10,583,607.68

资产总计 10,286,382,041.28 10,275,798,433.60 -10,583,607.68

递延所得税负债 18,994,793.62 24,068,671.97 5,073,878.35

非流动负债合计 1,563,547,222.62 1,568,621,100.97 5,073,878.35

负债合计 4,371,513,558.16 4,376,587,436.51 5,073,878.35

资本公积 2,291,775,529.98 2,320,527,507.29 28,751,977.31

盈余公积 517,566,569.56 513,125,623.22 -4,440,946.34

未分配利润 1,825,695,871.83 1,785,727,354.83 -39,968,517.00

所有者权益合计 5,914,868,483.12 5,899,210,997.09 -15,657,486.03

投资收益 -121,049,755.76 -139,119,609.55 -18,069,853.79

营业利润 77,293,351.21 59,223,497.42 -18,069,853.79

利润总额 77,296,958.48 59,227,104.69 -18,069,853.79

所得税费用 9,968,090.76 7,257,612.69 -2,710,478.07

净利润 67,328,867.72 51,969,492.00 -15,359,375.72

综合收益总额 -67,478,221.53 -82,837,597.25 -15,359,375.72

4、营业收入和营业成本

单位： 元

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 947,231,970.21 736,692,016.59 979,596,738.24 734,853,836.98

其他业务 1,227,556.09 95,220.60 31,817,556.59

合计 948,459,526.30 736,787,237.19 1,011,414,294.83 734,853,836.98

是否已执行新收入准则

□ 是 √ 否

其他说明：

5、投资收益

单位： 元

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

200

项目 本期发生额 上期发生额

权益法核算的长期股权投资收益 -174,428,661.55 -147,425,153.94

处置长期股权投资产生的投资收益 -7,446,980.14

理财产品收益 432,972.01 8,305,544.39

处置以公允价值计量且其变动计入当期损

益的
-3,898,392.45

合计 -185,341,062.13 -139,119,609.55

6、其他

十八、补充资料

1、当期非经常性损益明细表

√ 适用 □ 不适用

单位： 元

项目 金额 说明